公告编号：2024-014

证券代码：874079                  证券简称：恒欣股份        主办券商：财信证券

湘潭恒欣实业股份有限公司

关于预计2024年拟向银行申请综合授信额度的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整， 没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏， 并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、拟向银行申请授信额度的基本情况

为满足生产经营及业务发展的资金需要，公司拟向如下银行申请综合授信：

（一）拟向中国农业银行股份有限公司韶山支行申请不超过人民币11500.00

万元的综合授信额度，授信期限1年，担保方式为抵押；

（二）拟向湖南韶山农村商业银行股份有限公司韶山支行申请不超过人民币

500.00万元的综合授信额度，授信期限1年，担保方式为抵押；

（三）拟向中国银行股份有限公司韶山支行申请不超过人民币1000.00万元

的综合授信额度，授信期限1年，担保方式为信用；

（四）拟向中信银行股份有限公司长沙梅溪湖支行申请不超过人民币

1000.00万元的综合授信额度，授信期限1年，担保方式为信用；

（五）拟向湖南银行股份有限公司湘潭分行申请不超过人民币5000.00万元

的综合授信额度，授信期限1年，担保方式为抵押；

（六）拟向北京银行股份有限公司长沙分行申请不超过人民币8000.00万元

的综合授信额度，授信期限1年，担保方式为抵押；

（七）拟向广发银行股份有限公司湘潭支行申请不超过人民币6000.00万元

的综合授信额度，授信期限1年，担保方式为抵押；

（八）拟向中国光大银行股份有限公司湘潭支行申请不超过人民币1200.00

万元的综合授信额度，授信期限1年，担保方式为信用。

http://www.baidu.com/link?url=k5clpJ_0ARqwUpRGtqj_rvTGQqd4c0UVF-DvuK5svb-3CN0d8YnGZ5baKHmIVYvYXevwcOnYgiSw2cYR1MrZK9ljxsa5_DOtZGvpJBv88Xm
http://www.baidu.com/link?url=5Y9cOTYLG5tA8NjndobWrb_P1xR8y-vsEF2yYg6sx-MrLmUYGZ0AOElOxFi12qeNuFKLlBwKteOL9cL79ch1IsnX3Jo_P3uNOkkWtD36iny
http://www.baidu.com/link?url=DK_vJyyyfuBvoDfx1lU5TvEzzkuoSmdrtToGlrs4_bQEtp_Ycn5b9-sGJlFO8BtloyM7q8LEPkbZJWhcN9ClmiFTmrn9kkxrD1OjwQs4SSa
http://www.baidu.com/link?url=YAwP5yap-A9aFIOYnnCGiE-R-O383yGrKqVEvWuoxTP-mmDf3DEscYNx4PZQfYK1wXgb6BBYIVueg2yKKn_6d9dOvr_tY8DGcchBU-peCMwleEVGeru15dPWBtYZuk5AmKUQ59GL9Uw-sKPgT7Z4dIHQNTB3KKt5X-lgVUtCDieCH9YRo5aSx6QeWQ8FORs5eQ9QtnTcYf7O0gE9v1aK4mrSYf2euaPrw-_i6Q9CQfNvwPgZsfomN4JVv3FK4nPx
http://www.baidu.com/link?url=nvehXk9Qep0pF-l5H02Gq97dAHZHDQLVi9U0YrzRWeKXrAzXqwERhksaYrxl5DHUxPIxmBe7V2d_S7H5HiJ85B_3P7Oy_DMg0ZYbJs16j9m

公告编号：2024-014

以上拟授信额度不等于公司的实际融资金额，具体授信额度、授信期限、贷

款利率等事宜以公司与银行签订的授信合同为准。

二、审议和表决情况

2024年4月17日，公司召开第一届董事会第八次会议，审议通过了《关于预

计2024年拟向银行申请综合授信额度的议案》，议案表决结果：同意5票；反对0

票；弃权0票。

根据《公司章程》的相关规定，本议案尚需提交股东大会审议。

本次申请银行授信额度不存在需经有关部门批准的情况。

三、对公司的影响

本次申请综合授信额度是公司实现业务发展及经营的正常所需，通过银行

授信的融资方式为自身发展补充流动资金，有利于改善公司财务状况，对公司日

常经营产生积极的影响，进一步促进公司业务发展，符合公司和全体股东的利

益。

四、备查文件

《湘潭恒欣实业股份有限公司第一届董事会第八次会议决议》

湘潭恒欣实业股份有限公司

董事会

2024年4月18日